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BSH buduje nową siedzibę dla centrum badań i rozwoju w Rzeszowie 

Rzeszów, 28 września 2023 r. (BSH) Spółka BSH zawarła umowę dotyczącą budowy nowej 

siedziby dla Centrum Badań i Rozwoju małego AGD w Rzeszowie. Nowy obiekt powstanie 

przy ul. Klementyny Hoffmanowej na terenie należącym do BSH. W nowoczesnym budynku 

o powierzchni ponad 2 tys. m2 będzie pracowało około 100 osób. Firma rozpoczęła już 

przygotowanie placu budowy. 

„Badania i rozwój są dla BSH niezwykle ważne. Dlatego nawet teraz, w okresie wielu gospodarczych 

wyzwań, nie zwalniamy tempa inwestycji, również w tej dziedzinie. Jestem przekonany, że nowa 

siedziba dla naszego R&D w Rzeszowie stanie się sercem innowacyjności dla małego sprzętu AGD. 

Cieszę się, że rozwijamy się w stolicy Podkarpacia. Nasz wyjątkowy zespół już teraz tworzy tu 

rozwiązania wykorzystywane w BSH na całym świecie.” – powiedział Konrad Pokutycki, prezes 

zarządu BSH w Polsce.  

W nowym dwupiętrowym budynku znajdą się pomieszczenia do testów i pomiarów, prototypownia, 

a także przestrzeń biurowa, sale konferencyjne i pokoje spotkań. W części do testów firma 

odwzoruje m.in. rzeczywiste warunki domowe. 

 „Będziemy tu rozwijali najnowocześniejsze technologie i urządzenia małego AGD. Misją naszej 

firmy jest poprawianie jakości życia w domach milionów ludzi na całym świecie, a Rzeszów ma w jej 

realizacji coraz większy udział. To bez wątpienia zasługa naszych zaangażowanych pracowników, 

którzy potrafią odważnie myśleć w nieszablonowy sposób.” – powiedział Richard Dalacker, dyrektor 

Oddziału BSH w Rzeszowie. 

Z kolei Andrzej Gdula, dyrektor ds. business administration w BSH w Rzeszowie podkreśla, że nowy 

budynek będzie przyjazny dla pracowników. 
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„Nowa siedziba R&D będzie miejscem pracy dla około 100 osób. Będzie pełna zieleni i dziennego 

światła. Nowoczesne przestrzenie wspólne będą zachęcały do spotkań i twórczej pracy. Pracownicy 

będą też mieli do dyspozycji m.in. otwarty taras.” – powiedział Andrzej Gdula. 

Całkowita wartość projektu to prawie 24 mln zł. Część budowlana zostanie zrealizowana przez 

STRABAG. Przenosiny R&D do nowego budynku są zaplanowane na 2025 r. 

„Cieszymy się, że BSH powierzyło nam realizację tak ważnej dla siebie inwestycji, jaką jest Centrum 

Badań i Rozwoju, które będzie miejscem powstawania nowych innowacyjnych rozwiązań 

stosowanych w sprzęcie AGD. To kolejny kontrakt po rozbudowie warszawskiej siedziby, który 

realizujemy dla BSH. Jestem przekonany, że również ten projekt ukończymy z sukcesem i zgodnie 

z oczekiwaniami Inwestora. STRABAG posiada odpowiedni know-how i doświadczenie w budowie 

tego typu obiektów. Wspomnieć można choćby realizowane przez nas aktualnie w sąsiednim 

województwie, w Lubartowie, Centrum Badawczo Rozwojowe IPT Fiber.”  – powiedział Wojciech 

Trojanowski, członek zarządu STRABAG. 

BSH produkuje na Podkarpaciu kapsułkowe ekspresy do kawy, maszynki  do mielenia i odkurzacze. 

Ten sprzęt gospodarstwa domowego marek Bosch i Siemens trafia do klientów głównie z Europy 

Zachodniej, ale także z innych regionów świata oraz z Polski. W rzeszowskim Centrum Badań 

i Rozwoju BSH są opracowywane i testowane nowoczesne modele urządzeń wprowadzane 

następie do produkcji. Firma poszukuje właśnie inżynierów i stażystów. 

 

 

 

Kontakt dla mediów 

Daniel Goszczyński 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. 

Tel.: +48 22 5724496 

Tel. kom.: +48 539309705 

daniel.goszczynski@bshg.com 
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Więcej informacji o BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego: 

www.bsh-group.com/pl/  

www.linkedin.com/company/bsh-poland/ 

www.facebook.com/bshgroup.polska/ 

 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu BSH 

Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, Siemens 

i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach produkowane są 

pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki i lodówki, 

a w podrzeszowskim Głogowie Małopolskim małe AGD. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada 

centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie w takich obszarach jak 

usługi informatyczne, księgowe, handel zagraniczny czy centralne zakupy. BSH w Polsce rozwija 

Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum Kompetencyjne Digital & E-

Commerce. Dzięki temu polska myśl techniczna ma swój udział w projektowaniu i produkcji 

zaawansowanych technologicznie urządzeń AGD oraz wprowadzaniu nowych rozwiązań 

zawiązanych z Internetem. 

 

BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 roku wspólnie przez Robert Bosch GmbH 

(Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 roku w całości należy do Grupy Bosch. 

W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała się drugim 

największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2022 r. łącznym obrotem o wartości 

około 15,9 miliarda euro i zatrudnieniem 63 000 pracowników, BSH jest europejskim liderem 

w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych marek, m.in. Bosch, Siemens, 

Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH produkuje swoje urządzenia w 39 

fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce. 

http://www.bsh-group.com/pl/
http://www.linkedin.com/company/bsh-poland/
http://www.facebook.com/bshgroup.polska/

